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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/obejma-murowa-omm-50113-p-32936.html

OBEJMA MUROWA OMM-50L13

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Diugos¢ ramienia

Srednica otworéw montazowych
Podstawa uchwytu

Grubos$¢ podstawy uchwytu
Srednica rury

Odlegtos$¢ miedzy otworami
montazowymi

Opis produktu

OBEJMA MUROWA OMM-50L13

Model: E8533

Dtugos¢ ramienia: 130 mm

Grubos$¢ podstawy uchwytu: 30 mm

Srednica otworéw montazowych: 8 mm

Odlegtos¢ miedzy otworami montazowymi: 258 mm
Srednica rury: 38 - 50 mm

Podstawa uchwytu: Nie dotyczy

48,90 zt

39,76 zt

5051

E8533
5902887014468
130 mm

8 mm

Nie dotyczy

30 mm

38 -50 mm

258 mm

Dane importera/producenta: DELTA-OPTI Monika Matysiak, Graniczna 10, Poznah, Polska, email: gpsr@delta.poznan.pl
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